

Axelstorps Vägörening & VA Samfällighetsörening



Nyhetsbrev

April 2022

Bästa Axelstorpare!

Vi hoppas att alla har haft-, och har det fortsatt bra. Genom detta nyhetsbrev vill vi informera om VA-föreningens pågående process i mark- och miljödomstolen samt lämna viss praktisk information.

Processen i mark- och miljödomstolen

Beträffande vår tvist mot Trafikverket i mark- och miljödomstolen har vi av domstolen fått besked om att vi kan förvänta oss ett avgörande under denna vår, och hoppas att avgörandet blir till vår fördel. Liksom tidigare fortsätter vi att löpande bestrida upplupna kostnader för det kommunala vatten vi erhåller.

Vidare hoppas vi att domstolen i likhet med hur den tidigare dömt, ska ålägga Trafikverket att stå för dessa kostnader till dess att Trafikverket återställt vår egen vattentäkt.

Ett Skriftlighetskrav införs

För att styrelsen bättre ska kunna ta ställning till synpunkter och eventuella klagomål från enskilda medlemmar är vi tacksamma om dessa framförs skriftligen. Med anledning av den mängd har styrelsen beslutat att endast behandla de som framförs skriftligen.

Styrelsen och olika styrelsemedlemmar tar emot relativt många synpunkter muntligen. För att bättre kunna ta ställning till synpunkter och eventuella klagomål från enskilda medlemmar har styrelsen beslutat att endast behandla de som framförs skriftligen, och är tacksamma för förståelsen.

Fortkörning och reflex

Efter påtryckningar från flera medlemmar vill styrelsen påminna om vikten av att hålla låg fart på vägarna i Axelstorp och att respektera såväl cyklister som barn och gående i området. Trots att det börjat ljusna vill vi även påminna om att fortsatt bära reflex i mörkret.

Angående vacuum-avloppssystemet

Vi vill påminna om att vid eventuella stopp i det vacuumbaserade avloppssystemet ankommer det på den enskilde fastighetsägaren att anlita sug/spolbil och betala för de stopp som uppstått inom den egna tomten. Samfälligheten ansvarar endast för de stopp som uppstår i de föreningsägda huvudledningarna. Vid stopp i egen ledning kan exempelvis Olssons Åkeri i Skottorp AB anlitas (tel. 0430-201 11).

Då våra vakuumpumpar tar skada av frätande ånga som bildas i ledningarna från användandet av bl.a. salpetersyra kommer de fastigheter som är knutna till vårt vakuumsystem att få ett separat utskick med riktlinjer samt påminnelse om att bl.a. syror och kaustiksoda inte får användas för att lösa proppar i avloppet.

Webbsidan är uppdaterad

Avslutningsvis vill vi även upplysa om att föreningarnas webbsida nyligen uppdaterats. På webbsidan finns information om föreningarna och vad som gäller för enskilda fastighetsägare, samt stadgar, årsmöteshandlingar och protokoll. Där finns även tidigare utskickade nyhetsbrev, kontaktuppgifter till styrelsen och information om kommande events. Webbsidan kan besökas på dess nya adress <https://axelstorp.org>

Bästa hälsningar styrelsen